
 

                                                    UCHWAŁA Nr XXV/194/2017 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2017                      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 2016 r. poz. 1870 ze zm.) 

Rada Gminy Bojanów  

uchwala co następuje 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 552.607,00 zł, 

jak  poniżej : 

 

Treść 

Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    200.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  200.000,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

 0770 200.000,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

  5.000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  

75616  5.000,00 

Wpływy z opłaty targowej   0430 5.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia    86.214,58 

Różne rozliczenia finansowe  75814  86.214,58 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych) 

 2030 39.679,52 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo – gminnych) 

 6330 46.535,06 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    223.855,42 

Szkoły podstawowe  80101  67.676,82 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 700,00 

Wpływy z różnych dochodów   0970 800,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 66.176,82 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  132.654,35 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt. 5 

lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego   

 2057 127.254,56 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt. 5 

lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego   

 2059 5.399,79 

Gimnazja  80110  23.524,25 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

 2010 23.524,25 



 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dział 852 – Pomoc społeczna    37.537,00 

Domy pomocy społecznej  85202  35.000,00 

Wpływy z usług   0830 35.000,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

85213  2.537,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 2.537,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                  552.607,00 

 

§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 37.199,00 zł, 

jak  poniżej : 

 

 

Treść 

Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 750 – Administracja publiczna   2.199,00 

Urzędy wojewódzkie  75011  2.199,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 2.199,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    35.000,00 

Pozostała działalność   85295  35.000,00 

Wpływy z różnych opłat    0690 35.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                            37.199,00 

 



§ 3 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 551.014,00 zł,  

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie  

wydatków 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie  

w energię elektryczną, gaz i wodę 

  40.000,00 

Dostarczanie wody  40002  40.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6050 40.000,00 

Dział 600 – Transport i łączność    54.000,00 

Drogi publiczne gminne  60016  54.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 52.000,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    20.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  20.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 20.000,00 

Dział 720 – Informatyka    3.200,00 

Pozostała działalność  72095  3.200,00 

Zakup usług remontowych   4270 3.200,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    36.197,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  35.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 29.277,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 5.006,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120 717,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  1.197,00 

Podróże służbowe krajowe   4410 1.000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 197,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   287.365,42 

 

Szkoły podstawowe  80101  72.176,82 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 655,18 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 71.521,64 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  167.164,35 



Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń   3027 1.534,87 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3029 65,13 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 20.500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4017 26.649,76 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4019 1.130,83 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 3.500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4117 4.819,57 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4119 204,51 

Składki na Fundusz Pracy  4120 510,00 

Składki na Fundusz Pracy  4127 690,52 

Składki na Fundusz Pracy  4129 29,30 

Zakup materiałów i wyposażenia   4217 2.877,88 

Zakup materiałów i wyposażenia   4219 122,12 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4247 63.216,53 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4249 2.682,46 

Zakup usług pozostałych   4307 27.465,43 

Zakup usług pozostałych   4309 1.165,44 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 10.000,00 

Przedszkola  80104  10.000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania 

bieżące realizowane  podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego    

 2310 10.000,00 

Inne formy wychowania przedszkolnego  80106  10.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 10.000,00 

Gimnazja  80110  23.524,25 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 232,90 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 23.291,35 

Dowożenie uczniów do szkół 80113  4.500,00 



Wynagrodzenia bezosobowe   4170 4.500,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    1.000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  1.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna   4.037,00 

Ośrodki wsparcia  85203  1.500,00 

Zakup usług pozostałych   4300 1.500,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

85213  2.537,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne   4130 2.537,00 

Dział 900 - Gospodarka odpadami   20.214,58 

Pozostała działalność 90095  20.214,58 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 10.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 10.214,58 

Dział 926 – Kultura fizyczna   85.000,00 

Obiekty sportowe  92601  85.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 15.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 70.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                551.014,00 

 

§ 4 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 35.606,00 zł, 

  jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    5.596,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75011  2.199,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 1.839,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 315,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120 45,00 



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  3.200,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 3.200,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  1.197,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 1.197,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   26.510,00 

Dowożenie uczniów do szkół 80113  2.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 1.000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

80149  24.510,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 20.500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 3.500,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120 510,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    1.000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  1.000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 1.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna   1.500,00 

Ośrodki wsparcia  85203  1.500,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 1.500,00 

   OGÓŁEM                                                                                                                  35.606,00 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil          


